УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    №

О порядке проведении социально-

психологического  тестирования  и

мониторинга психологической безопасности

образовательной среды    среди обучающихся

общеобразовательных организаций

Лениногорского муниципального района,

обучающихся профессиональных

образовательных организаций и студентов

образовательных организаций высшего

образования

          На основании приказа МО и Н РТ  № под-651/19 от 16.04.2019 г. «О порядке

проведении социально-психологического тестирования обучающихся

общеобразовательных организаций Республики Татарстан  и мониторинга

психологической безопасности образовательной среды», Во исполнение

Межведомственного (всероссийского) плана организации профилактической работы в

сфере немедицинского потребления наркотиков на 2017 год и плановый период 2018 и

2019 годов от 14 июня 2017 года № 8/6-8326, пункта 3.1 подпрограммы «Профилактика

терроризма и экстремизма» на 2014 – 2021 годы» государственной программы

«Обеспечение общественного порядка и   противодействие преступности в Республике

Татарстан», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 16 октября 2013 года № 764 «Об утверждении государственной программы

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике

Татарстан на 2014 – 2021 годы», на 2019 год    п р и к а з ы в а ю:

1.  Руководителям общеобразовательных организаций организовать проведение

социально-психологического тестирования и мониторинга психологической безопасности

образовательной среды:

- среди обучающихся общеобразовательных организаций Республики Татарстан -  с

13.05.2019 по 31.05.2019 – 6,7,8,10 классы, с 25.09.2019 по 25.10.2019 – 9,10,11 классы.

2.   Закрепить лиц, ответственных за организацию проведения социально-

психологического тестирования и мониторинга психологической безопасности

образовательной среды, на уровне образовательных организаций – из числа заместителей

директоров по учебно-воспитательной работе,  педагогов-психологов,  специалистов по

информационным технологиям.

4.     Общее руководство вопросами, связанными с организацией и проведением

тестирования, возложить на Е.Д.Онюшкину -  методист УО.

Документ создан в электронной форме. № согл-7899535-1 от 06.05.2019. Исполнитель: Онюшкина Е.Д.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.05.2019 14:08

5.       Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К.Урманову,

заместителя начальника МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ

          В.С.Санатуллин

Исп.
Е.Д.Онюшкина

   (85595)5-03-49

Документ создан в электронной форме. № согл-7899535-1 от 06.05.2019. Исполнитель: Онюшкина Е.Д.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.05.2019 14:08